BFM menu A4 2024-09-23 / 50 ex.

S VIGTUAILLES
I LA BV

Petits creux

Terrine maison, légumes lacto-fermentés
Y2 Téte de Moine

Saucisse seche et moutarde BFM

Chat chaud (hot dog) Rizo

Chat chaud (hot dog) Lapin-vert (vegan)

Entrées
Vol-au-vent de champignons — 1 coque
Terrine de goret

Festival de fondues a la biéere
Fondue classique a la Meule
Fondue hivernale a la Mandragore
Fondue a la moutarde BFM
Fondue forestiere a la BATS et aux bolets
Avec un ceuf
Avec le coup du milieu :

Damassine AOP, Zcl

Kirsch ajoulot, Zcl

Burgers

L'Embourgeois d'éffiloché de porc
L'Embourgeois de céleri confit
Avec Téte de Moine fondante

Plats mijotés

Soupe du moment

Vol-au-vent de champignons — 2 coques
Dahl de lentilles aux patates douces (vegan)

Douceurs
Mousse aux marrons
Moelleux au chocolat

12.00
16.50
10.50
11.00
10.50

13.00
12.00

23.00
23.90
25.00
28.00

2.00

8.00
8.00

19.50
18.50
2.00

8.00
25.00
18.50

/.00
9.00

BFM

™

Provenance des viandes
Boucherie Bilat, Les Bois
Fromages

de chez Amstutz a Fornet

Pain et toetché

de chez le Gaillou Au pain d'Antan,
Les Emibois

Info allergies

Notre personnel se fera un plaisir
de vous renseigner sur les ingrédients
et les risques allergénes.

Prix en francs CHF, TVA incluse

Carte imprimée a moins de 276 m
d'un paturage boisé franc-montagnard






